INSTITUTO MUNICIPAL DE PLANEACION PARA EL MUNICIPIO DE PLAYAS DE ROSARITO, B.C.
instituto Municipal Cuenta Publica 2018
Estado Analitico del Activo

de Planeacion

Cargos del

Periodo

Abonos del
Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

5.868.242
5,782,077

3,291,236.87
2,490,839.92

m I M PLAN Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2018
(Pesos)
Concepto Saldo Inicial
ACTIVO 717.638
Activo Circulante 554,548
Efectivo y Equivalentes 512,339.87
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes 42,208.56
Derechos a Recibir Bienes o Servicios -
Inventarios -
Almacenes -

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes -
Otros Activos Circulantes -

Activo No Circulante 163.090

Inversiones Financieras a Largo Plazo -
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo -
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso -
Bienes Muebles 163,090
Activos Intangibles -
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -
Activos Diferidos -
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Actjvos no Circulantes -
Otros Activos no Circulantes 1/ | -

29,488.73

56.676.01

56,676.01

5.970.442
5,912,615

3,399,696.97
2,512,918

29,488.73

28.338.00

28,338.00

615,438
424,010

403,880
20,131

163.090

191,428

-102,200
-130,538

-108,460
-22,078

28,338.01

Bajo protesta de decir verdad declaramos qug Jds Eétados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad d

'

Lic. Raul Serafin Aragon Castro
Director IMPLAN

ehemisor




